PUMA damskeé tenisky JANA RENEW 1108685 bhilé

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Keéd produkty 1108685
Znatka Puma
2 Barva bilg
S ) Material Kize
> Gstandart
Dostupnost na havnim skade Nenf skiadem
Dostupné minozstyt 10,00 pir

Zobrozit dostupnost na protieinach
Nejdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

edostupné

* Letohradsk ul. 1524, 562 06 Ustinad Oriici (OC Stop Shop)
. 65 361 123

+ Trebosk 235, 37373

QUK scr
« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
. 1108

* tyn@viobuv.cz

+ O - P 9:00 - 18:00

50 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

Centrlni sklad - E

+ Trebosks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420 724110 591

- eshop@vjobuv.cz

+ O - PA: 7:30 - 15:00

‘Treboh

3,00 pér

olc sioes
+ Husova 901, 379 01 Trebon
+ 4420 384 721 002

- trebon@yobuv.cz

+ PO - Pi: 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 1200

NE: zavieno

2,00 pér
9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvordk)
+ 4420 381251 003

* tabor@viobuv.z

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

50: 8:00 - 1300

+ Zmecks uice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
ra

20 31

d
3

edostupné.
+ Bezgékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 362 210 003

* strakonice@viobuv.cz

fonea
 ifbramska 1177, 264 01 Sedicany
. 18 820 040

« sedicany@viobuv.cz

+ PO - PA: 0:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Pro

1800
stéjov
edostupnd.
Rezervouat

* Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ +420 561 211 888

edostupné.

o seoes
« Praiské 149, 261 01 Piibram

Fzrem
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
e 217259

* prerovaviobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 20:00

Plzen

1,00 pér

ezervovat

ouccsiors
+ némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Siovany)
- 1420

Pisek - Budgjovicks
eGostupné

+ Budeéjovicks 10371, 397 L Pisek.
+ 420 380 321 093

+ pisekd@viobuv.cz

+PO- P 8:00 - 18:00

50 9:00 - 1200

E: zavieno

k - Jungmannova
edostupné.

« Jungmannova 33, 397 01 isek
+ 4420362 210733

NE: zavi
Ceské Budgjovice - Maj/Ctyi Dvory
1,00 pér

 Milady Horékoveé 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 4420385 510 000

« maj@viobuv.cz

« 70 - 50: 9:00 - 20:00

NE: 10:00 - 13:00

Lanskroun

1,00 pir

Rezervovat

« Duorakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
420 467 171 246

* lanskroun@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 18:00

Hesostupnd
2

+ Zmecks namésti 2068/4, 784 01 Kinov
+ 420554619 129

+ kinov@viobuv.cz

+ O - PA: 8:00 - 18:00

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinska

Nedostupné.

Rezervouat

‘oeTsed oaiy

« Krafinské 252118, 370 01 Ceské Budkjovice
+ +420 387 204 160

* kaiinska@viobuv.cz

« nébred Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krdlové nad Labem
A 20712

« dvur@viobuv.cz

+ PO 50: 9:00 - 19:00

E: 2avieno

Chomutoy

edostupnd

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +a20

474,650 040
*+ chomutov@viobuv.cz
+ PO - NE:9:00 - 19:00
elikovice
edostupné.

oo sioes
« priimyslova ul. 2043, 250 88 Celdkovice
+ 420315 624 362

« celakovice@uiobuv.cz

+$O- P 9:00 - 18:00

0:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300
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PUMA damskeé tenisky JANA RENEW 1108685 bhilé

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis

pi Parametry
Sportouni valnodasové boty vém poskytnou perfektaf el Luels oot
Komfort a oporu pfi noseni diky technologii SoftFoam+
ek ze syntetického materidlu Znatka puma
* podsiuka textiini - mékké a ponoding 8anva bis
 Syntetcks podese - extra ehka Materis «ize
Americké velikosti damskych bot

EU35 35536 37 37538 38539 40 41
USS 556 657 758 859 95
CM 22,8231 23,5238 24,1 24,5 24,8 251 25,4 25,7
Americké velikosti panskych bot

EU39 40 41 42 43 4445 46 47 475
Us7 75 8 859 1011 12 13 135
CM 251254 257 26 26,3 27 27,6 28,3 289 29.2
Americke velikosti détskych bot

EU20 21 222324 25 26 27 28 29 30 31
US5 55678 9 9510 11 11512 13
CM121127131414615615916517.117,818,119.1
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